
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0 1 ,0 ^. 1x019 №

вО возврате неиспользованных средств 
резервный фонд муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской 
области после приобретения труб для сетей 
водоснабжения

пи:

На основании статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статей 
35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской окр 
Оренбургской области, постановления администрации Сорочинского городско 
округа Оренбургской области от 07.10.2014 № 347-п «Об утверждении положения 
порядке расходования средств резервного фонда муниципального образова: 
Сорочинского городского округа Оренбургской области», руководствуя! 
письменным обращением Управления жилищно-коммунального хозяйст] 
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от 01.08.2Ci 
№ 18-01-16/565 о возврате денежных средств в резервный фонд, в связи с отсутстви' 
необходимости, администрация Сорочинского городского округа Оренбурге»;! 
области постановляет:

1. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администра: 
Сорочинского городского округа Оренбургской области (Ярцева М.А.) вернуп| 
резервный фонд муниципального образования Сорочинский городской окр 
Оренбургской области неиспользованный остаток денежных средетв в сумме 33 
(тридцать три тысячи четыреста пятнадцать рублей) 18 копеек, выделенных 
соответствии с постановлением администрации Сорочинского городского окру; 
Оренбургской области от 17.05.2019 № 782-п «О выделении ередств из резервно: 
фонда муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбурге»! 
области» на приобретение труб для еетей водоснабжения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
заместителя главы по финансовой политике - начальника Управления финан6| 
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области Такмакс! 
Т.П.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

32,
уг 
го 
о 

Ция 
сь 
ва 
19 
ем 
ой

уг
15
в

га
то
ой

на
ов
ву

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению финансов, Управлению ЖКХ, администрации Сорочинскрго 
городского окрзта, прокуратуре, Вагановой Е.В., Рябых Е.С.


